ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.01.2025г. № 6 -о.д.

' Об утверждении расчета объема затрат на оказание муниципальным
учреждением муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание
имущества муниципального учреждения, муниципального задания и плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного
учреждения культуры Краснотуранский РДК

Во исполнение постановлений администрации района от 23.11.2015г.
№ 669-п «Об утверждении Порядка и условий формирования
муниципального задания в отношении районных муниципальных
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципальных
заданий», от 23.12.2011г. №921-п «О передаче отдельных полномочий
учредителя бюджетных учреждений Краснотуранского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчет объема затрат на оказание муниципальным
учреждением муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание
имущества муниципального бюджетного учреждения культуры
Краснотуранский районный Дом культуры (МБУК Краснотуранский РДК) на
2025 год согласно приложению.

2. Утвердить муниципальное задание на выполнение муниципальных
услуг в рамках деятельности муниципального бюджетного учреждения
культуры Краснотуранский районный Дом культуры (МБУК
Краснотуранский РДК) на 2025 год согласно приложению.

3. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности
муниципального бюджетного учреждения культуры Краснотуранский
районный Дом культуры (МБУК Краснотуранский РДК) на 2025 год и
плановый период 2026 и 2027 годы согласно приложению.

Субсидию на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания в сумме 51230700,00 (Пятьдесят один миллион двести тридцать
тысяч семьсот) рублей.

Субсидию на иные цели в сумме 1450000,00 (Один миллион четыреста
пятьдесят тысяч) рублей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
РАЙОНА LM % >

Начальник
одела культуры, молодежи и
спорта администрации района